
STEG
TILL EN SÄKRARE

Säkerheten på arbetsplatsen börjar från första dagen, vilket

innebär att anställa kvalificerade personer som är

uppmärksamma på detaljer. En säker arbetsplats börjar med

anställda som följer säkerhetskraven och utför sina jobb enligt de

fastställda rutinerna.

Människor förstår att olyckor inträffar och om alla gör sitt för att

främja en säker miljö kommer alla olyckor som inträffar endast att

bidra till det växande behovet av att införa modern säkerhetsteknik.

Främjande av rapportering i närheten av missar kan ge en positiv syn

på att vara transparent när det gäller hälso- och

säkerhetsrapportering. Öppenhet, tillsammans med de andra sju

metoderna på denna lista, hjälper organisationer att främja och

etablera en säkrare arbetsplats. Som arbetsgivare är det ditt ansvar

att skydda dina anställda och tillhandahålla en säker arbetsplats.

IMPLEMENTERING

Olyckor inträffar oftare när arbetare är osäkra på vad de kan

förvänta sig. Direkt diskussion om dagens mål och aktiviteter

kommer att minska överraskningar som kan orsaka

kroppsskada. Utan ordentlig kommunikation mellan alla på

arbetsplatsen vet arbetarna inte vad de kan förvänta sig.

Omfattande utbildning är ett måste för att förebygga

arbetsplatsskador och säkerställa en säkrare arbetsplats.

Du måste se till att alla dina anställda har tillgång till och

slutför all säkerhetsutbildning för att de ska kunna

fortsätta arbetet på ett säkert sätt. Det är också viktigt att

erfarna arbetstagare förväntas uppdatera sin kunskap om

standardsäkerhet genom att delta i regelbundna

utbildningar under året.

Innan någon uppgift, oavsett roll eller erfarenhetsnivå -

sätter foten på plats, måste han eller hon vara fullt

medveten om de möjliga farorna. Ovetande arbetare är

kanske de största farorna i någon bransch, eftersom deras

okunniga misstag sätter alla andra i riskzonen.

Rätt verktyg och utrustning skapar en bättre produkt och en

säkrare arbetsmiljö. Det är också viktigt att all utrustning rengörs,

underhålls och inspekteras regelbundet. Maskinfel är en av de

farligaste farorna på arbetsplatsen.

Det gör inte ont att vara förberedd. Regelbundna möten för

att se över säkerhetsregler och diskutera förebyggande håller

säkerheten på arbetsplatsen i överhuvudet så att när något

händer, alla vet vad de ska göra med en gång. Att ha möten

kan också hjälpa till att utveckla nya idéer för att skydda din

arbetsplats. Utveckling av nya metoder som kommer att

förbättra säkerheten bör alltid uppmuntras.

Belöningar är ett enkelt sätt att uppmuntra arbetsplatsens

säkerhet. Att ge ut små belöningar till anställda som följer

säkerhetspolicyn håller dem engagerade, vilket kan göra en

stor skillnad för att minska arbetsplatsskador.
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